
z biologie, chemie a fyziky pro 
uchazeče o studium na 2. LF UK

Přípravný 
kurz 
k přijímacímu 
řízení

•	příprava na teoretickou písemnou  
část přijímacího řízení v oborech  
biologie, chemie a fyzika
•	nenahrazuje přijímací řízení  

ani přihlášku ke studiu

•	v přijímacím řízení se 
•	k účasti v kurzu 
•	nepřihlíží
•	není zárukou přijetí 
•	na fakultu

Forma
•	Vše probíhá přes internet, bez osobní účastiv Motole: přihlášení i celá výuka – kurz je tedy 

vhodný i pro mimopražské zájemce, včetně těch ze Slovenska (výuka probíhá v češtině).
•	V případě nemožnosti se zúčastnit lekce mají studenti následně přístupk výukovým 

materiálům, diskuzi ostatních i generátoru opakovacích otázek.

Průběh výuky
•	před lekcí (nejméně den) jsou zpřístupněny 

výukové materiály sestávající z učebních 
textů a  ilustrativní grafiky
•	po celou dobu lekce je přítomen odborný 

lektor, který Vás provede daným tématem 
a bude zodpovídat Vaše dotazy
•	začátek lekce je věnován diskuzik 

materiálům, resp. k tématu
•	poté jsou uvolněny testy, včetně 

generátoru modelových otázek
•	po zbytek lekce je možné diskutovat 

problematické otázky k danému tématu

Harmonogram
•	„nultý týden“ je věnován seznámení  

s výukovým prostředím (LMS Moodle) 
a řešení příp. technických  
a organizačních problémů
•	12 týdnů výuky  

(každý týden tři 90minutové lekce)  
v jednotlivých předmětech
•	závěrečný týden si studenti vyzkouší 

přijímací testy nanečisto
•	následně je vše až do reálných  

přijímacích zkoušek přístupné  
pro individuální opakování

pripravny.kurz@lfmotol.cuni.cz

kontakt

6 000 Kč

cena

více info

přihlášení

MÁTE NĚJAKÉ 

DALŠÍ OTÁZKY? 

Neváhejte se zeptat, 

rádi vám je zodpovíme!


